



ANMARS Holding ApS

Ringparken 3
8722 Hedensted

CVR-nr. 36698950

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2023

Ruben Kirkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ANMARS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.613.678, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.065.556, og en egenkapital på kr. 2.823.821.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-130.940	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.700.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		1.050	750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		54.386	10.659
Andre finansielle omkostninger		-135	-3.425
Resultat før skat		1.624.361	1.001.109
Skat af årets resultat		-10.683	-247
Årets resultat		1.613.678	1.000.862
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		1.495.878	886.462
Resultatdisponering		1.613.678	1.000.862

ANMARS Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.220	335.220
Finansielle anlægsaktiver		335.220	335.220
Anlægsaktiver		335.220	335.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.720.948	178.463
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		226.052	457.644
Tilgodehavender		1.947.000	636.107
Likvide beholdninger		783.336	701.707
Omsætningsaktiver		2.730.336	1.337.814
Aktiver		3.065.556	1.673.034

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.656.021	1.160.143
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		2.823.821	1.210.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		236.735	457.891
Kortfristede gældsforpligtelser		241.735	462.891
Gældsforpligtelser		241.735	462.891
Passiver		3.065.556	1.673.034
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

ANMARS Holding ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.160.143	0	1.210.143
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Årets resultat	0	1.613.678	0	1.613.678
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.656.021	117.800	2.823.821

Noter

2022/23

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ProCraft ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør kr. 236.735 pr. 30. september 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.